
Cena 20Q
Získáváš pravidelný plat při 

průchodu startem 20Q.
Při povýšení na krajského hejtmana se 

karta vrací do hry!

Okresní hejtman

Cena 25Q
Získáváš pravidelný plat při 

průchodu startem 25Q.
Při povýšení na poslance se karta 

vrací do hry!

Starosta

Cena 20Q
Podmínkou je předchozí funkce 

okresního hejtmana.
Získáváš pravidelný plat při průchodu 

startem 40Q.
Při povýšení na místodržícího se karta 

vrací do hry!

Krajský hejtman

Cena 20Q
Podmínkou je předchozí funkce 

krajského hejtmana.
Získáváš pravidelný plat při průchodu 

startem 60Q.
Místodržící může být vždy jen jeden!

Místodržící

Cena 25Q
Podmínkou je předchozí funkce 

poslance.
Získáváš pravidelný plat při průchodu 

startem 75Q.
Ministr může být vždy jen jeden!

Ministr
Cena 25Q

Podmínkou je předchozí funkce starosty.
Získáváš pravidelný plat při průchodu 

startem 50Q.
Při povýšení na ministra se karta vrací 

do hry!

Poslanec



Cena 15Q
Zajistí tě natrvalo potravinami 

(neodevzdáváš žádné při průchodu 
startem).

Přebíráš obchod s moukou, 
brambory a řepou.

Cena 20Q
Zajistí tě natrvalo oblečením/obuví 
(neodevzdáváš žádné při průchodu 

startem).
Přebíráš obchod s kožichy, botami 

a plátnem.

Velkostatek

Cena 30Q
Získáváš pravidelný příjem při 

průchodu startem 20Q.

Zbrojovka

Továrna

Cena 35Q
Získáváš pravidelný příjem při 

průchodu startem 20Q.

Banka

Cena 25Q
Zajistí tě natrvalo topivem/svítivem 
(neodevzdáváš žádné při průchodu 

startem).
Přebíráš obchod s petrolejem, uhlím 

a dřevem.

Velkoobchod


